
 

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou,

1. května čp.330/160, 725 25 Ostrava

 

Žadatel:

I.

ZÁDOST 0 INFORMACE PODLE ZÁKONA c. 106/1999 Sb., o SVOBODNÉM PRÍSTUPU

K INFORMACÍM

Žadatel v souladu se zákonem Č. 106/1999 Sb. požádal dne 9. srpna 2023 o informace, týkající se

nevhodného chovu zvířat, zejména skotu, v Polance nad Odrou. Případ byl dne 14. prosince 2022

hlášen na příslušnou krajskou veterinární správu.

Žadatel žádal o informace, jaké bylo rozhodnutí v této věci vc‘etne' informace o výs1 pokuty, jez'

byla v prípade“ pr'estupku uloz‘ena.

Žadatel dostal informace, které neobsahují výši pokuty, jež byla uložena. Žadatel se snažil

dovolat telefonicky, bohužel se mu to nepodařilo, proto žadatel znovu Žádá o zaslání sdělení, které

bude obsahovat tuto informaci.

Požadované informace zašlete prosím v anonymizované podobě tj. bez případných osobních

údajů fyzických osob, jejichž souhlas by jinak byl nezbytný k poskytnutí této informace.

Vyrozume'ní zaslete prosím do datové schránky-

Dekuji.

V Praze dne 23. srpen 2023

 



Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Polanka nad Odrou

1. května 330/160. 725 25 Ostrava—Polanka nad Odrou

odbor stavební. dopravy a Životního prostředí

 

 

ZE DNE: 23.08.2023

SPIS ZN.: SZ CJ 02569/2023/2 Žadatel:

ČJ.: CJ 02683/2023/5DaZPf'Val

VYŘIZUJE: Ing. Lucie Válková

TEL.: 599 425 108

E—MAIL: lucíe.valkovag,polankaostravaez

DATUM: 05.09.2023

VYPRAVENO: 05.09.2023   
 

SDĚLENÍ

k informací dle Zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 23.08.2023 pod č.j.: CJ 02569/2023/SDaZP/Va1jsme obdrželi žádost o poskytnutí informací dle

Zákona č 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, týkající se nevhodného chovu zvířat.

zejména skotu. v Polance nad Odrou. případ byl dne 14.12.2022 hlášen na příslušnou krajskou

veterinární správu. Žadatel žádá o zaslání sdělení o výši pokuty. která byla uložena v tomto případě.

Sdělujcme, ke konkrétnímu případu ze dne 14.12.2022. následující:

Chovatel by1 v přestupkovém řízení uznán vinným a byla mu uložena pokuta ve výši 1000 Kč.

Tímto považuji toto sdělení za dostačující odpověď na Vaši Žádost o poskytnutí informací dle zákona

č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím.

Ing. Lucie Válková

referent odboru stavebního,

dopravy a životního prostředí

 

Doručí se: spis. zn. 02569/2023/2

č.j. 02683/2023/SDaZP/Va1


